
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji zadania

inwestycyjnego pn. Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański – etap IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bytom Odrzański

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770296

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Bytom Odrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-115

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48683884022

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bytomodrzanski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00231880/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 10:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223228/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
- wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje jedną osobą skierowaną do pełnienia funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informację o
podstawie dysponowania tą osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu
ustawy Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im równoważne uprawnienia. 
Osoba pełniąca funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego musi posiadać w swoim doświadczeniu co najmniej 2 zadania, z
których każde polegało na na kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót lub jako kierownik budowy lub jako
inspektor nadzoru, od początku realizacji, do zakończenia i rozliczenia inwestycji:
• Część I zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku lub budynków, które swoim
zakresem objęły ocieplenie budynku/budynków o sumarycznej powierzchni elewacji nie mniejszej niż 500 m2 i roboty
tynkarskie oraz roboty dachowe o sumarycznej powierzchni dachu/dachów nie mniejszej niż 500 m2 na
budynku/budynkach, z których co najmniej jeden był objęty prawną ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru lub

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00231880/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ewidencji zabytków;
• Część II zamówienia: w zakresie remontu/budowy rozbudowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o
powierzchni budynku nie mniejszej niż 3000m2, które swoim zakresem objęły ocieplenie budynku i roboty tynkarskie oraz
roboty dachowe;
• Część III zamówienia: w zakresie budowy budynku użyteczności publicznej o kubaturze nie mniejszej niż 1500m3 na
terenie objętym ochroną konserwatorską;
• Część IV zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku lub budynków o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 200m2, które swoim zakresem objęły ocieplenie budynku/budynków i roboty tynkarskie oraz
dachowe na terenie objętym ochroną konserwatorską; 
• Część V zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku użyteczności publicznej o
powierzchni całkowitej nie mniejszej niż 80m2 na terenie objętym ochrona konserwatorską.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają niżej określone warunki udziału w postępowaniu
dotyczące:
Zdolności technicznej lub zawodowej:
- wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje jedną osobą skierowaną do pełnienia funkcji inspektora nadzoru
inwestorskiego, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informację o
podstawie dysponowania tą osobą, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń w rozumieniu
ustawy Prawo budowlane i Rozporządzenia Ministra Inwestycji i Rozwoju w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie lub odpowiadające im równoważne uprawnienia. 
Osoba pełniąca funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego musi posiadać w swoim doświadczeniu co najmniej 2 zadania, z
których każde polegało na na kierowaniu robotami budowlanymi jako kierownik robót lub jako kierownik budowy lub jako
inspektor nadzoru, od początku realizacji, do zakończenia i rozliczenia inwestycji:
• Część I zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku lub budynków, które swoim
zakresem objęły ocieplenie budynku/budynków o sumarycznej powierzchni elewacji nie mniejszej niż 500 m2 i roboty
tynkarskie oraz roboty dachowe o sumarycznej powierzchni dachu/dachów nie mniejszej niż 500 m2 na
budynku/budynkach, z których co najmniej jeden był objęty prawną ochroną konserwatorską poprzez wpis do rejestru lub
ewidencji zabytków;
• Część II zamówienia: w zakresie remontu/budowy rozbudowy lub przebudowy budynku o powierzchni budynku nie
mniejszej niż 3000m2, które swoim zakresem objęły ocieplenie budynku i roboty tynkarskie oraz roboty dachowe;
• Część III zamówienia: w zakresie budowy budynku o kubaturze nie mniejszej niż 1500m3 na terenie objętym ochroną
konserwatorską;
• Część IV zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku lub budynków o powierzchni
użytkowej nie mniejszej niż 200m2, które swoim zakresem objęły ocieplenie budynku/budynków i roboty tynkarskie oraz
dachowe na terenie objętym ochroną konserwatorską; 
• Część V zamówienia: w zakresie remontu/budowy/rozbudowy lub przebudowy budynku o powierzchni całkowitej nie
mniejszej niż 80m2 na terenie objętym ochrona konserwatorską.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-05 10:00

Po zmianie: 
2022-07-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-05 11:00

Po zmianie: 
2022-07-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-03

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00231880/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-08-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00231880/01 z dnia 2022-06-30

2022-06-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży konstrukcyjno-budowlanej przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. Rewitalizacja Gminy Bytom Odrzański – etap IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bytom Odrzański
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770296
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Bytom Odrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-115
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48683884022
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bytomodrzanski@bytomodrzanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bytomodrzanski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00231880/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-30 10:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00223228/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



